
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

EDITAL 003/2022 - PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AOEDITAL 003/2022 - PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO
ENSINO MÉDIO - LISTA DEFINITIVA DE DEFERIMENTOENSINO MÉDIO - LISTA DEFINITIVA DE DEFERIMENTO

A Diretora-Geral "Subs tuta" do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
 CAMPUS BARRA DO GARÇAS, nomeada pela Portaria IFMT nº. 965 de 06/05/2021, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE:

I -I - Divulgar a Lista Definitiva de Deferimento Edital nº 003/2022 conforme segue:

Nome                                                                                  SituaçãoNome                                                                                  Situação

Amannda Djhulyah Pereira Silva Deferida

Ana Rubia Moraes de Souza Deferida

Ananda Nery Oliveira Deferida

Antenor Henrique Pereira Ribeiro Deferida

Blainy Danilo Matos Barbosa Junior Deferida

Camila Batista Lima Deferida

Camille Mendes Rosa Deferida

Eldo Vilela da Silva Filho Deferida

Emanuel Barbosa Rodrigues Deferida

Enzo Moreno Amancio e Silva Indeferida

Gabriel Carvalho dos Santos Deferida

Gabriel pereira lemes Deferida



Gabriel Vitor Santos do Nascimento Deferida

Gabriella Fernanda Moreno e Silva Deferida

Giovanna Ambrosio Serafini Indeferida

Guilherme Oliveira Angelim Da Silva Rocha Deferida

Gustavo Sousa Borges de Freitas Deferida

Hevellin moreira lima Deferida

Ian Kelve Sales Da Silva Deferida

Izabella Rodrigues Da Cruz Lopes Deferida

Kassio Henrique Santos de Oliveira Deferida

Khetlen Kawanny Pereira de Paula Indeferida

Luis Othavio da silva Lima Deferida

Maria Eduarda Bretas de Oliveira Deferida

Maria Eduarda Silva Maciel. Deferida

Mariana Martins de Sousa Deferida

Pedro Henrique Pereira Monteiro Indeferida

Pedro Milton Camilo Nascimento Deferida

Ranuff do Carmo da Silva Deferida

Rinald Ponte Coelho Indeferida

Wellyta Mendes Dias de França Deferida

Barra do Garças-MT, 22 de abril de 2022.

MARTHA TUSSOLINIMARTHA TUSSOLINI
Diretora-geral Substituta do IFMT- Campus Barra do Garças

Portaria n° 965 de 06/05/2021




	Documento assinado eletronicamente por:

